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PROCESSO DA DESPES.

Empenho Org. N°.:

Data Venc. 23 / 10 | 202

Empenho Ext. N.°:
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

Praca S3o Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: cmmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de Sdo Paulo

SOLICITACAO DE ADIANTAMENTOS

PROCESSO N° 03/2023
A Presidéncia da Camara Municipal,
Senhor Presidente,
De conformidade com a Lei n® 2.270, de 22 de agosto de 2000,

solicito a Vossa Exceléncia, o EMPENHO para a liberagdo de ADIANTAMENTO, no
valor de R$1.200,00 (mil e duzentos reais).

”~~
Em nome de: JOSE CESAR DORO
Para:
Despesas com material de consumo R$
Despesas com prestagdes de servigos R$
X Despesas com viagens R$1.200,00
Destinado a:
1. Viagem a cidade de Sdo Paulo-SP, especificamente na
Assembléia Legislativa do Estado, para pleitear a doagdo de
verbas através de emendas parlamentares junto a Deputados
Estaduais. Participantes: Presidente Marcos César
Caminholla Batista e Servidor Jonas Fabricio Pagliuse, no dia
— 24 de outubro do corrente ano.
REQUISITANTE

Recebi g”Adiantamento acints_solicitado em, 23 de outubro de
2023 e prestarei contas de copformidade com a Legislagdo em vigor,

Autorizo:

“ Marecgds César Caminholla Batista
Prksidente da Camara
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

SETOR DE FINANGAS

NOTA DE EMPENHO

[

----------
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sa3sor Técnice de F)

SECAO DE EMPENHO E PROCESSAMENTO

ART. CAIXA N°

BANCO

SEGAQ DE TESOURARIA

s

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

SETOR DE CONTROLE DA DESPESA | N° DO EMPENKHO RECURSO
D00393/23 Ordinario Drcamentéric
ORGAQ | UNIDADE ORGAMENTARIA
D1 LEGISLATIVO 01 CAMARA MUNICIPAL MONTE APRAZIVEL
b330 001.2.002.3390.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL ﬂ N DA GONTA
CREDOR
566 JOSE CEZAR DORO Q00
RilderBo. JAIME MARTINS DE OLIVEIRA 58 c$g%gz—4631 MONTE QAPRAZIVEL SE
LICITAQAO NUMERO SOLICITACAO PROC. COMPRA EMISSAO VENCIMENTO
Nio se Aplica 03/2023 03/2023 23.10.23 23.10.23
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR EMPENHO SALDO ATUAL
67.000,00 58.444,47 1.200,00 57.244,47
ITEM [QUANTIDADE | UNID. ESPEC!FICAQAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 REFERE-SE A RETIRADA PARA VIAGEM A
¢CIDADE DE SAO PAULO
ESPECIFICAMENTE ASSEMBLEIA
LEGISLATIVO DO ESTADO DE SAO
PAULO, PARA PLEITEAR A DOACAO DE
VERBAS ATRAVES DE EMENDAS
PARLAMENTAR JUNTO A DEPUTADOS
FSTADUAIS, PARTICIPANTES:" MARCOS
"ESAR CAMINHOLLA BATISTA E JONAS
FABRICIO PAGLIUSE" CF. PROCESSO DE
ADIANTAMENTO DE N° 03/2023 (SERA
REALIZADO NO DIA 24/10/2023. 1.200,0000 1.200,00
LOCAL DE ENTREGA L~
\ /_\ | TOTAL GERAL} 340, 00 )
(" 7 N

SANCODOBRASIL §/A

17972 . Yy
MONTE APRAZIVEL, Aﬁ DE A DR L

' REcCIBO

RECEBI! (EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL,
B A -7 e om A IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORREN PAI
cneaue V42,1 pd CONTA ﬁ! (77 TE DO PAIS.
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CREDOR

ANOTACOES
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

Praca S3o Jodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: cnmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de Sdo Paulo

PRESTACAO DE CONTAS DE VIAGEM
PROCESSO N° 03/2023

Requisitante: José Cesar Doro
Data da Viagem: 24 de outubro de 2023

Viagem a cidade de S&o Paulo-SP, especificamente na Assembléia Legislativa do
Estado, para pleitear a doagdo de verbas através de emendas parlamentares junto a
Deputados Estaduais. Participantes: Presidente Marcos César Caminholla Batista e
Servidor Jonas Fabricio Pagliuse, no dia 24 de outubro do corrente ano.

ESPECIFICACAO DA DESPESA VALORRS

Alimentagdo 396,38
Pedagio ' . o 218,40
Combustivel 296,33
TOTAL DAS DESPESAS R$911,11

ADIANTAMENTO - R$ 1.200,00
DESPESAS - R$ 911,11

2\

- L
agliuse Misrcos Cesg#tr Caminholla Batista
inistrativo Vergador

; 5 2%/10/7624 - BANUD DD BRASIL - 1@:28:c1
Recebi a Prestaciio de Contas em, 25 « TR o

COMPRUVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: CAMARA M Ut M APRAZIVEL

AGENC1AT @145-7 CONTA: 14,0679

DATA on/10/20

Pt w B
VALOR TOTAL 286,39

NRAUIENTICACAD  B.3BB.7L4 &3 ,25A.069

LEIA NI VERSG COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE QUTRAS INFORMACOES.




~ POSTQ TUTOIA
TUTDIA COMERCID VAREJISTA O CUMBUSTIVEIS LTDA
RUA TUTOIR, 780 - Mao Informads - YILA HARTANA
LEP 04,007-004 - SAD PAULS
CNPJ 10.763.796/0001-96 - If 146563120114
Extrato 041571
CUPON FISCRL ELETRBRICO

37 COb/ DESC/ 4TO/ UM/ UL UN RS/ ¢

001 100001 GASOLINA LOAUN Bico 03

/ VL TIEH RS

52,08L 5,690 (106.39) 296,33
TOTAL RS 296,33
Dinheiro 196,33

OBSERVACSES 00 CONTRIBUINE |
Tributos sproxipedos: Federal RS 36,20 (12,90%) / Estadual RS
£6.16(23.008) / Hunicipal RS 0,00 (4.00%; - Funte: IBPT - 8P

0D61CD

UENDEDOR: JOELSON

sUalor aproxinado dos tributes do iten
Uglar aproxinade dos tributos deste cupon RS 166,39
{conforne lei Fed. 12.741/201D)

TS e, 0l ek
/3023 - 17526037

3523 1010 7637 9600 0198 5900
1119 20 4157 1042 8610

www.linx.com.br
Documento emitido por AutoSystem



FRANS ALESP
LLR COFFEE LOUNGE EIREL!
AV PEDRO ALVARES CABRAL, 201, PQ IBIRAPUERA
SAQ PAULOC. 8P
CNPJ.00.484.271/000240 1E:133483270113 IM:ISENTO

Extrato No.68686
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

R$

1 9302 COCACOLA 1 UN X 7,80 (2,36) 750
2 9302 COCACOLA 1 UN X780 (2,386) 7.60
3 3081 FOLHADRQ PALMITO 1 UN X 10,90 (3,43} 10,90
4 ALOBB ESFIHA-AL 1 UN X 4,60 {1,42) 4,50
§ AL0OB2 KIBE -AL 1 UN X 817 (1,00) 3,17
6 16127 BOMBOM SORTIDOD FC 1 UN X 2,90
(0,91) 2,90
7 16133 MINI ALFAJOR CAFE 1 UN X 4.90
(i,64) 4.90
8 16133 MINI ALFAJOR CAFE 1 UN X 4,90
(1,54} 4,90
Subtotat 46,27
Descontos -0,00
Acréscimos 0,00
TOTAL R§ 48,27
DINHEIRQ 60,00
Troco R§ 3,73
CX: CAIXA2 OP: CAIXA
D: 109066
14,66

Valor aproximade dos tributos deste cupom R$
{conforme Lel Fed. 12.741/2012)
*Valor aproximado dos tributos do item

SAT No.1156220
24/10/2023 - 17:14:02
3523 1000 4842 7100 0240 6900 1156 2200 6858 6793 1478
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TROCD R$

SAT No 000RB3656

2471072023 06:20: 34

Dinheirg

05 - Fed:R$3.93 Est:Rs4.44 Mun:R$0.00 F

Operador: ANE CARDLINE

UBSERVACOES DO CONTRIBULHTE:

YR.

APROK. TRIBUT

Cal¥?i001 Controle: 0001441585

Lomete crime quem sonega

onte:TBPT OD61CD

POSTD TUTOIA
TUTOIA COMERCIS VAREJISTA DE CONBUSTIVEIS LTDA
RUK TUTOIR, 780 - Nao Infornado - VILA HARIANA
CEP 04,007-004 - $A0 PAULD
CNPJ 10,763, 796/0001-98 - IE 148569120114

Extrato 140442
CUPON FISCAL ELETRONICD - SAT

$ 00D ! DESC ' TD ! UN VL UNRS ) (VL TRRS) X} VL ITEM RS

001 7891991001342 REFRI ANTARCTICA GUARANA PET 2LT

10N X 11,80 (3 798 180
002 7834900530001 AGUA CRYSTAL SEM GAS SOOKL

20N X 3,90 (2,45) 1,80
TOTAL RS 19,70
Dinheiro 18,70

05,07,05,04: Comete crime quen sonega

UBSERVAGBES DO CONTRIBUINTE
nmmuwmmm:Munmzmu&M)wumnmsm
(17.972)/ Municipal R$ 0,00 (0,008) - Fonte: [BPT - SP ODGICD
Walor aproxinado dos fributos do iten

Valor aproximado dos tributos deste cupom RS 6,24
(conforne lei Fed. 12 741/2012)

$AT No. 000 419 539
24/10/2023 - 17:28:12

852 1010 7687 9800 0138 5800
0418 5391 4044 2583 0714
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Lonsulte o OR Code pelo aplicativo “De olho na nota”, disponivel na
Appstore (Apple) e PlayStere (Android)
wwielinx.com.br

Dacumenlo emitido por AutoSystem Linx

3166 8739

I

I

CHAVE DE CONSULTR
3523 1006 2329 4300 0126



RODOSNACK RUBI LANCHONETE E RESTAURANTE LTDR
RODOUTA YASKINGTON LUTZ, S/N - KM 220 100 HETROS - ZONA RURAL
CEP 13.565-800 - SAO CARLOS
CHPJ 09.947,557/0001-40 - IE 637308741116
Extrato 620275
CUPOM FISCAL ELETRANICH - SAT
# 1 00D | DESC i QTD | UN } VL UH RS 1 (VL TR R§) = IVUL liéﬁ>éé

001 509100 SOBR DIVERSKS KG

0.16KG X 79,90 (4,02) 12.78
N6 520  SELF JANTAR KG

0.288K6 X 84,90 (7,69) 24.45
003 520  SELF JANTAR K&

0,336K6 X 84,90 (8,98) 28,53
004 7892840813505REFR PEPST BLACK § ACUCAR 350ML

10 X 7,50 (2,4D) 7,50
005 783684372011928GYA PRINE GRAAL ST0ML

2UN % 5,50 (3,52) 11,00
006 503100 SOBR DIVERSAS KG

0.204K6 X 79,90 (5,12) 16,30
007 520  SELF JAHTAR KG

0,358K5 X 84,90 (3,56) 30,39
008 520  SELF JANTAR K6

0,548KG X 84,90 (14.64) 46,53

009 78989551904255UCH THTEGRAL UE HACR MARQUES DE MENDDNCR 300
Hi

1UN X 15,00 (4,72) 15,00
TOTAL RS V ?92,4&
Dinheiro 200,00
Troce RS 7.52

UBSERVAGBES DO CONTRIBUINTE
Tributos aproxinados: Federal R$ 26,02 (13,523) / Estadual RS
34,65(18,00%) / Municipal R$ 0.00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP
87C0AB
xYalor aproxinade dos tributcs do item
Yalor aproxinado dos tributes deste cupon RS 60,67
(conforne lei Fed. 12.741/2012)

SAT Ho. 000.669.273

24/10/2023 - 21:20:28

3523 1009 4475 5700 0140 5900
0669 2736 2021 5714 5273
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onsulte o OR fode pelo aplicativa “De ciho na nota", disponivel
na fippStore (Apple) e PlayStore (Android)

WA LTI COTE OF )

Dosuments emitido por AutoSystem Linx

RODOSNACK SAD CARLOS RESTAURANTE E LANCHONETE LTD
RODOUTA HASHINGTON LUIZ, S/N - KM 238 100 METROS - PARGUE DELTA
(EP 13.564-800 - SAD CARLOS
CNPJ 22.683.792/0001-89 - IE 637359132115
Extrato 786063
CUPON FISCAL ELETRGNICO - SAT

%1 COD | DESC | QTD § UN | UL UK RS | (UL TR R$) * | UL ITEM RS
001 382 BEB NESCAFE CAPPUCCING ALPIHD

10N X 12,50 (3.93) 12,50
062 267 SELF CAFE HANHA KG

0,382KG X 79,90 (9.59) 30,52
093 1013 DOCE DONUTS DIVERSOS

1UN X 12,00 (3,09) 12,00
004 1255  SAND TOSTEX DE PRESUNTO E QUEIJO

UK X 15,90 (5,00} 15,80
005 7897195961404SUCC DE CAJU LIFE 300HL

1t % 8,00 (2,52) 8,00
006 267  SELF CAFE HANHA KG

0,084KG % 79,90 (2,11} 6.7
007 398 BEB NESCAFE ALPIND

UN % 12,50 (4,33) 12,50
008 7896843201208AGUA PRIME GRAAL C GRS S10HL

1UN % 5.90 (1.88) 5,90
409 7896843201192AGUA PRIME GRARL S10ML

1UN X 5,90 (1,88) 5,90
TOTAL RS 109.93
Uinheira 200,00
Troco RS 90,07

BSERUACEES DO CONTRIBUINTE
Tributes aproxinados: Federal RS 15,23 (13,858) / Estadual R$
19.06(17,342) / Municipal R$ 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP
87C0RB

*Yalor aproximado dos tributos do item

UYalor aproximado dos tributos deste cupan RS 34,29
(conforne lei Fed. 12.741/2012)

$AT No. 000.723.000
24/10/2023 - 09:27:34

3523 1022 6837 9200 0189 5900
0723 0007 6606 3797 6530

T
TR

Il

ransulte o (R Code pelo aplicativo “ng olho na nota”, disponivel

na AppStare (Apple) e PlayStore (Android)
VWAWLTIX.CDM L
Docurmento emitdo por AuloSystem

Linx



. ECONOROESTE 49.314.049/0001-08

- +DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N.0105LIK3EP9S

DATA:24/10/2023 HORA:08:21:16 ROD:SP310 KM:282+400
PRRCA:Araraquara UTA:05 SENT.:S PLACA=SEMO0QD
" ARREC:00056 PAGAMENTO:DINHEIRD CAT: 01 ETX0S:02
TARIFA:RS 19.90 ENTREGUE: 20.00 TROCO= 0.0
Tributas 18,24%-(IBPT) Para incluir CPF/CNPJ/Placa
“fcesse portal httes://cuporfiscal.ecorodovias. con.br/
ate 7 dias passagen Tel/UhatsRpp-0800.326.3663

#xNUD 0800 1708998%xx
DUC. FISCAL EQUIVALENTE - Ty P37 fre 2
—_ EIXOLERT - 35,146 57570001 5¢
PHR;QJEEBQG!O:Pv - %1 Dara YIRT16 Nortg
DATR:24.10.2023  HORA:20:08:02 OPERADOR: 03219
CAT.COB:2Y  uALIR PA4C:HS 1020 FOPRATD D IHEE TRO
PLACA:NAD IDENTIFTIADA RECIBY GRE;KBOGHTURTERH
Vaicr aerx. de tributos 18,243 (Forve: 16075
Para incluir P.ACA/CPE/CNPY sosese gle 7 dins
httes:/oortuldfe. ¢ixosp. cun. br
»#ai(VG 0300 1706996m%x
TOTAL @ PAGAR: A5 2
TOTAIL PAGO: R 1030
PABRMENTD PERDENYE: Rs %

Documento Fiscal Equivalsnte IN 1.731 RFB
CONC. SISTEMG AHHANGUERR-BAKDEIRANTES S/8
CNPJ: 02.451.848/0001-62 24.10,2023 19:20:49
DFE: 001600400716981460490144916FA
Placa du Veiculu: XXx8959
™ SUMARE Via:07 Norte Arrecadador 0474
Classe: Ot Valor:R$ 10.90 Dinheiro
Recibo: SNCAIEUAT3PY Recebido: 16.90 Troco: R 0.00
Tributos: Y1r. estin. 18.24% (Fonte:IBPT)
Para incluir placa, CPF/CHPJ no doc. fiscal equivalente,
acesse o portal wow.autoban.con br en ste 7 dias
Uhatsapp 11 4589-3599 / 0800 - (55 9550

pocunento Fiscal Eauivaieste I 1.731 RFB
LONC. SISTEMA RNHQNGUERQ~EQEEEIRHNEES S/R
CNPJ: 02.451.548/0001-62 54107623 19:43:54
DFE: 00160040061698147434002125902
Placa do Veiculo: XXx999%
p5 - LIHEIRA B U1§:06 Korte Arrecadador:09978
t - 01 Ualer:Re 8.20 Dinheiro
;liizi: TJDLEEVAT3AS Recebide: 8.20 Troco: Rg 0.00

i i i Funte: 1BPT)
Tributost Vlr. estim. 18,24 (¢ ‘ »
A aca, CPF/CHBS no doc. fiscal gauivalente.

ncluir
Para 7 dias

" J.§ HTTIRY ate
acesse o partal UMUAdUtUDBn.LUN.FI en )
yhatshpp 11 4509-33%9 / 0800 - 055 5550

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-3999
0800 055 55 50

DFE : 02590230071698184555000909258

Placa do veiculo:Nao identificada
Praca: ITUPEVA NORTE Faixa:007
prrecadador: 197240 24/10/2023  18:55:55
Classe: 1 Valor:R$ 12,20 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Recebido: R$ 20,50 Troco: R$ 8,30
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal equivalente, acesse o portal

www .autoban.com_br em ate 7 dias

ECONOROESTE 49.314.049/0001-08
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:0110BLL3GPY3
DATA:24/1072023 HORA:22:07:41 ROD:SP310 KH:282+400
PRACA:Araraquara UIA:10 SENT.:N PLACA=SENOD0D
ARREC:00063 PAGAMENTO: DINHE IRO CAT: 01 EIXDS:02
TARIFA:RS 19.90 ENTREGUE: 19.90 TROCO=  0.00
Tributos 18,243-(IBPT) Para incluir CPF/CNPJ/P1aca
Acesse partal httes://cuponfiscal. ecorodovias. con.br/
ate 7 dias passagen Tel/WhatsApp-0800.326. 3663

ECONDROESTE 49.314.049/0001-08
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:030672C3EP87
DATA:24/10/2023 HORA:07:11:04 ROD:SP310 KH:398+500
PRACA:Catigua UIA:06 SENT.:S PLACA=SEMGO0O
ARREC:00094 PAGAMENTO:DINHEIRO CAT: 01 EIXgS:02
TARIFA:RS 17.20 ENTREGUE: 20.00 TROCO=  2.80
Tributos 18,243-(IBPT) Para incluir CPF/CNPJ/Placa
Acesse portal https://cupumfiseal.ecuruduvias.cam.br/
ate 7 dias passagen Tel/YhatsApp-0800.326. 3663

FAHOUO 0800 170899824x

BUC. FISCAL EQuivgs o)

i

- T A

EIATISRT - 38140573,

Ui

YIR1G Hores
* LX) 7 ERRGDR: 0406
CAT.COB:0Y  vRiuk Pl £ g ELPRGTO:DINKETRY
" {r,",’ - . Ay ' '
rta-nzﬂﬁd i RECIEH BPERRUSA LRI S0
Vefor asca. de tovnuios 16, 24% ifunte: 18973
Pera tnuiunr PLACAATRE/CHE S fLesse ale 7 diey

URTO2d. 16,2008 o

htips:onrtalofe efrasy. con. br
Rk U R T DT

TOTRL A Paduic fis 2

TOTAL AGH: #5 6.75

FRGRNERTS CERDERTE: 25 %




Dacunento Fiscal Eauivalente IN 1.731 RFB
ECONBROESTE 49.314.049/0001-08 CONC. SISTEMA ANHANGUERA-BANDEIRANTES S/A
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (OFE) N:0204UTP35P94 CHPJ: 02,451.848/0001-62 24.10.2023 10:45:40
DATA:24/10/2023 HORA:22:44:31 ROD:SP310 KM:346+404 DFE; 0016004016169815514000136F 14E

Yaicuin: 9
PRACA: : : =¢F Placa do Veicuio: XKX939
i o <M PLACK=SEHOO0D pd - SUMARE Uia:16 Sut prrecagador: 08745

ARREC:00041 PAGANENTO:DINHE TRD CAT: 01 EIX0S;02 Classe: 01 Valor:RS 10.90 Dinheiro

TARIFA:RS 12.00 ENTREGLE: 22.00 TROC= 10.00 Recibo: RUASLAUATES5 Recebida: 12.00 froco: fS 1.10
Tributos 18,24%-(IBPT) Para inciuir CPF/CNPJ/Placa Tribut('m: Uir. estin. 18,24% (Fonte: IBPY)

Acesse portal https://cupanfiscal ecorodovias.com.br/ Pars incluit placa, CPF/CHPJ no duc. Fiseal equivalente,
ate 7 dias passagen Tel/UhatsApp-0800.326. 3663 scesse o bOrtal wiv.autoban.com.he en ate 7 dias

Uhatshep 11 4589-39%9 / 000 - 055 3330

Gocunento Fiscal Equivalente TN 1.731 RFB
CONC. SISTEMA AHHANCUERD-BANDEIRANTES S/R
CHPJ: 024518487000 152 74.10.2022 10:25:04
DFE: 0018005012 69815350400904F 006
Placa do Veicule: XXK9S99
PG - LINEIRA B Yia:12 8¢l Arrecedador: 68574
Classe: 01 Valor:RS 8.20 {inheirs
Recibu: SA135AUATORA Rece! 3do: .20 Troco: RS 0.00
4T T Tributos: Vir. estin. 18,.4% (Fonte:I80T)
Valor eorx. de bributoy 18,240 ffente: i50T) Pare incluir wlaca, CPF/CiPJ no doc. fiscal equivalente,
Fare inciuir PLACA/CPF/CE J sigsye ate 7 diag acesse o portal wav.autohen,con.br en ate 7 dias
hites:/feortaldfa. ixesy . cot. bt Uhatshpp 11 4589-39-3 / 0800 - 055 5550
_ oV OBUD TT35Y55%
THTAL # PAGAR: RS §
TOTAL PRGU: Ry 10.20
FAGAHENTD PENDENTE: Ay % o o

FRANQUD 0800 TT0HI96R 4+
DO FISCAL BGUIULENTE - IN 1931717 Art.2

EIHULSET « 38,146 895000 104

FLOHTG Diars
ilidn; 1004 40
iRe .20

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
- Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
: CNPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4589-3999
0800 055 55 50
DFE : 025801801316981576140005102A3

ECONOROESTE 49.314.049/0001-08 Placa do veiculo:Nao identificada
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:0207AAGJEP3 Praca: CATEIRAS Faixa:013
DATA:24/10/2023 HORA:07:43:54 ROD:SP310 KH:346+404 Arrecadador: 170296 24/10/2023 1112654
PRACA:Agulha UIA:07 SENT.:S PLACA=SEH000O Classe: 1 Valor:R$ 12,40 Difheiro
ARREC:00028 PAGAMENTO:DINHEIRD CAT: 01 EIX”S:UZU Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP

A ~RIFA:RS 12.00 ENTREGUE: 52.00 TROCO=  40.0 Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
(ributos 18,24%-(IBPT) Para incluir CPF/CNPJ/Placa fiscal equiva]ente, acesse 0 portal
ficesse portal https://cuponfiscal.ecorodovias.con.br/ www .autoban.com.br em ate 7 dias

ate 7 dias passagen Tel/UhatsApp-0800.326.3663

ECONOROESTE 49.314.049/0001-08
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE} N:0304SDS36P94
DATA:24/10/2023 HORA:23:09:39 ROD:SP310 KK:398+500

-, ——
N e

Nocumento Fiscal Equivalente IN 7731 §F§ PRACA:Catigua  VIR:04 SENT.:N PLACA=SEN00OU
Cono. Sistema Aﬁh&nguera—aaﬂde‘r“m“; glqgg ARREC:00093 PAGANENTO: DINHEIRD CAT: 01 EIXDS:02
CNPJ 02.451,848/0001-62 Whats:11-4585-3: TARIFA:AS 17.20 ENTREGUE: 17.20 TROCO= 0.0
0800 (55 55 50 ) Tributos 18,243-(IBPT) Para incluir CPF/CNPJ/Placa
DFE : 025902483?16981?62800:0(“55%8%‘ Acesse portal https://cuponfiscal.ecorodovias.con.br/
Dlaca do veiculo:Nao 1dent1f1f§a?§ﬁ o7 ate 7 dias passagen Tel/Whatshpp-0800.326.3663
aixRg T

Praga: ITUPEVA SUL e pala
5rrecadador: 100194 24;10é%dﬁq_ 11:04:40
lasse: 1 Valor:R$ 12,20 Dinneiro '
%ributos; Y1r. estim. 18,24% (Fonte.IBPt
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse O portai
www ,autoban.com.br em ate 7 dias



Documento Fiscal Eauivalents IN 1.731 RFB
CONC. SISTEMA ANHANGUERR-BANDEIRANTES §/a
CHPJ: 02.451.848/0001-62 24.10.2023 18:35:18
OFE: 00160020111598183376004361EF4
Placa do Usfoulo: XXX9939
P2 - CAHPO LIMPO Uis:11 Norte Rrrecadador:(09876
Classe: 01 VYalor:R$ 12.40 Dinheiro
Recibo: WIKKIAVATSKP Recebidu: 12.40 Troco: R$ 0.00
Tributes: Vir. estim. 18,29% (Fontz:I8PT)
Para incluir place, CPF/CNPJ no dog. fiscal eauivalente,
acesse o portal wuy.autoban.con.br en ate 7 dias
dhatshop 11 4569-399% 7 0800 - 055 5550

*ax0U0 0800 1708998»x%
BOC. FISCAL ERVIVRLENTE - I 173117 art.2
EIFUTSPY - 36,145 575/G061-64

PRASA PELRGID: P2 - Iiirasis YIR 05 Sul
DRTE. 24,1020 i5e UPER 3%
CRTLCOBIGT  VRLDR Phdus U FOPRETGDIHETRD
PLACA:WAD IDEHTIF IEapA RELIBE DFE:QUESYEUAT2K?
Ualor aprx. de tributss 18,243 (fonte:16PTs
Pere fuctuir PLACA/CRE/INPS wcesse aie 7 diss
ntips://nortaidfs. etausi . con. b
#6sHU0 G800 1708948xxx
TOTAL A PRGAR: RS g
TOTAL PRGO: R§ 6.20
PAGAKENTO PENDENTE: KS 3

)




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL

Praga Sdo lodo, 161 - Centro - CEP 15150-000
Fone/Fax: (17) 3275-1735 / 3275-2711

E-mail: cmmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara. monteaprazivel.sp.gov.br
CNPJ 51.848.497/0001-33 - Monte Aprazivel - Estado de S3o Paulo

Monte Aprazivel, 23 de outubro de 2023.

Oficio n®...097/2023

Assunto: ... Solicita a destinacdo de verba para o custeio das acgdes
de Infraestrutura de iluminacao publica na Avenida
Gerardo Berardo, no municipio de Monte Aprazivel.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Na gualidade de cidaddo e Vereador em Monte Aprazivel,
vimos solicitar seu fundamental apoio na busca por beneficios para
nosso municipio, cujo Povo acompanha o bom trabalho que vém
desenvolvendo como nosso representante na Assembleia Legislativa.

Assim, crendo que os lagos que nos unem vao além dos
vinculos politicos e partidarios e sao fruto dessa nova maneira de
enxergar e praticar a politica, vimos perante Vossa Exceléncia buscar
auxilio para uma importante melhoria para nossos cidadéos,
especialmente aqueles que nos procuram em busca de iluminagao
publica na Avenida Gerardo Berardo em nossa cidade.

A falta de iluminagdo adequada na via publica causa
terrivel impacto na vida dos cidadaos que dependem do bom estado e
segurancga da estrutura viaria municipal para se deslocar e desempenhar
bem seu papel na sociedade, trabalhando e estudando em busca de um
futuro melhor. Sem iluminacdo o trafego noturno & estressante, mais
sujeito a acidentes que colocam em risco a integridade fisica e
patrimonial dos cidadaos.

Contanto com vosso apoio, manifestamos antecipadamente
nossa gratiddo pela atencdo dispensada e deixamos ao final nosso
contato para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem
necessarios.

Atenciosamente,

T T —

e

aminholla Batista SR N

Matcos César
' Vereador

7

Fvralanticoiman Sanhar Nenintadn RKetadiial



Rogeério Santos

DEPUTADO ESTADUAL

ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

Declaro para os devidos fins que o presidente da camara
municipal de Monte Aprazivel, senhor Marcos César Caminholla Batista,
acompanhado do servidor, senhor Jonas Fabricio Pagliuse, estiveram nesta data,
neste gabinete, tratando de assuntos de interesse da municipalidade.

Sao Paulo-SP, 24 de outubro de 2023.

FRANCISCQO C
A.Especial Parlamentar




